ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุโรงงาน จ านวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

วสัดุโรงงาน จ านวน ๑๗ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลองท่อมวัสดุก่อสร้าง จ ากัด   ซึ่ง
เป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๕,๒๓๕.๐๐ บาท   (สองหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน  และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์ 

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง